DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE CIÊNCIAS PARA
ALUNO SURDO DO 3º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL I EM UMA ESCOLA
MUNICIPAL DE BOA VISTA/RORAIMA de autoria de JOANÉIA OLIVEIRA RIBAS,
SANDRA KARINY SALDANHA DE OLIVEIRA, foi publicado nos CONEDU - Ensino de
Ciências (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-94-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br